
 

 

  

COPIA  

 

AREA  FINANZIARIA- UFF. PERSONALE  
 

DETERMINAZIONE N.  863   DEL 17/12/2013 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER PREDISPOSIZIONE E 

COMPILAZIONE MODELLO PA04  E PRATICA DI PENSIONE DA PARTE 

DELLA DITTA CEDEPP SRL CON SEDE IN SALA BAGANZA (PR). 

CIG.ZAA0CFF345 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA l’istanza presentata dalla sig.ra Bernardi Daniela  che chiede il collocamento 

a riposo per raggiunto diritto a pensione in relazione alle attuali norme previdenziali  

a decorrere dall’01/04/2014; 

 

Considerato che si rende necessario predisporre il modello PA04 e tutta la pratica di 

pensione da inviare all’INPS (ex gestione INPDAP); 

 

VISTO che la ditta CEDEPP SRL, ditta che già segue l’elaborazione delle paghe  

degli stipendi dei nostri dipendenti, ha dichiarato la propria disponibilità alla 

predisposizione del mod. “PA04” e di tutta la pratica di pensione, sulla base della 

documentazione fornita dall’Ufficio Personale; 

 

VISTI i costi  pervenuti dalla Ditta CEPEPP per la redazione dei suddetti documenti;  

 

RITENUTO quindi di dover quantificare la somma di € 205,00= oltre IVA di legge 

per complessivi  €  250,10= la spesa  per gli adempimenti di cui sopra; 

 

RITENUTO pertanto di affidare la predisposizione e la compilazione di questo PA04 

e della pratica di pensione completa alla suddetta ditta per mantenere una continuità 

nella gestione del servizio; 

 

              VISTI: 

• il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto      

Legislativo n. 267del 18/08/2000, ed in particolare: 

• l’art. 107 riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza; 

• l’art. 151, comma 4, (copertura finanziaria); 

• l’art. 153, comma 5, (regolarità contabile); 

• l’art. 183 che detta norme in materia d’impegno di spesa; 

● il decreto Sindacale n. 3 del 2/01/2013 prot. 8 di attribuzione posizione 

organizzativa art. 107 e 109 D.L.vo 267 del 18/08/2000; 

• la delibera di Consiglio Comunale n. 38 del 05/08/2013 di approvazione del 

Bilancio 2013; 



 

 

• la delibera di Giunta Comunale n. 130 del 06/08/2013 con la quale è stato 

approvato il piano delle risorse finanziarie  e l’assegnazione dei mezzi finanziari 

per l’anno 2013; 

• Visto l’art. 3 della Legge n. 136/2010 modificato dall’art. 7 comma 1 lettera a) 

della Legge di Conversione n. 217/2010 del D.L. n. 187/2010 riguardante la 

Tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

D E T E R M I N A 

1. di affidare alla ditta Cedepp srl  con sede in Sala Baganza (PR), Via Maria 

Luigia n. 4, la predisposizione e la compilazione del modello PA04 e della 

pratica di pensione completa (con compilazione mod TFS) della dipendente 

Bernardi Daniela indicata in premessa ; 

 

2. di imputare la somma complessiva di € 250,10= all’INT. 1010203 (Ob. 

1023/10) oggetto “Prestazione di servizi” del bilancio in corso. 

 

             IL RESPONSABILE DELL’AREA   

                           FINANZIARIA  

           F.to   (Carra Rag. Daniela) 

 

 

Visto di regolarità contabile – ex art. 151, comma 4, D. Leg.vo 267/2000 

 

Si attesta che l’impegno è provvisto della relativa copertura finanziaria. 

 

Curtatone, lì 17/12/2013 

                                                                            IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 

                                                                                           F.to  (Carra Rag. Daniela) 

________________________________________________________________________________ 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Curtatone, lì  17/12/2013 

                                                                                                  IL RESPONSABILE 

                                                                                                  AREA FINANZIARIA 

                                                                                                  (CARRA Rag. Daniela) 

 

 


